
2026 年 3 月 2 日 

お取引先様各位 

株式会社レオクラン 

代表取締役社長 竹内 興次 

 

岐阜営業所の閉鎖に関するお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社はレオクラングループの効率的な経営体制の構築に向けて、 

2026 年 3 月 31 日をもちまして、岐阜営業所を閉鎖することとなりました。 

長年にわたる皆様からの温かいご支援、ご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、 

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

これまでお取引いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、今後

とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

【閉鎖営業所】 

  営業所名：株式会社レオクラン岐阜営業所 

  住  所：岐阜市日野南 4 丁目 17 番 13 号 

  電話番号：058-259-3355 

 閉 鎖 日：2026 年 3 月 31 日 

 

本件に関するご不明点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連絡ください。 

【2026 年 3 月 31 日までのお問い合わせ窓口】 

株式会社レオクラン 岐阜営業所 

担 当 者：所長 田口 

電話番号：058-259-3355 

 

【2026 年 4 月 1 日以降のお問い合わせ窓口】 

[請求・お支払いに関するお問い合わせ窓口] 

株式会社レオクラン 経理部業務課 

電話番号：06-6387-1353 

 

[その他業務全般のお問い合わせ窓口】 

株式会社レオクラン 総務部 

電話番号：06-6387-1554 


